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Coordonnatrice nationale

Josée Brisson

Université Laval
Département de chimie
Québec, QC G1V 0A6
T:418-657-3775
josee.brisson@chm.ulaval.ca

Bureau national de I'ICC

Philip Glowacki

Coordonnateur a la participation des membres
Institut de chimie du Canada

90-2420 Bank St

Ottawa, ON K1V 851

T: 613-232-6252 poste 234
pglowacki@cheminst.ca

COORDONNATEURS REGIONAUX

Alberta - Edmonton

lan Phillips

9437-77 St. NW
Edmonton, AB

T6C 2M5

T: 780-463-5140
driang.phillips@gmail.com

British Columbia - Vancouver
Mike DiPietro

Crystal Competition
Southridge School

2656 160th Street

Surrey, BCV3Z 0B7
mdipietro@southridge.bc.ca

Colombie-Britannique —ile de Vancouver
Violeta losub
University of Victoria

Department of Chemistry
Elliott Building, 3800 Finnerty Road
Victoria BC V8P 5C2

T:250-721-7192
viosub@uvic.ca

Manitoba

Jamie Ritch

University of Winnipeg
Department of Chemistry
599 Portage Avenue.
Winnipeg, MB R3B 2G3
T:204-786-9730
j.ritch@uwinnipeg.ca

Nouveau-Brunswick

Abdelaziz Nait Ajjou

Université de Moncton

Campus de Moncton, Pavillon Léopold-Taillon
18, avenue Antonine-Maillet

Moncton, NB E1A 3E9

T: 506-858-4936
Abdelaziz.nait.ajjou@umoncton.ca

Nouvelle-Ecosse — Halifax
Tanner George

St Mary's University
Department of Chemistry
Halifax NS B3H 3C3
Tanner.George@smu.ca

Nouvelle-Ecosse — Wolfville

Amitabh Jha

Acadia University

Department of Chemistry

6 University Avenue, Elliott Hall Rm. 217
Wolfville, N S, B4P 2R6

T:902-585-1242
Amitabh.jha@acadiau.ca

Ontario — London, Middlesex, Niagara
Gayle Hanlon

AGATE Private School

43 Chaplin Ave.

St. Catharines, ON L2R 2E4
T:289-968-9781

info@learnfree.ca
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Ontario — Ottawa Ontario — Toronto
Barbara Blackwell , Indira Thapa, Agriculture & Jordan Bentley

Agri-Food Canada 6-300 Wolfe St

K.W. Neatby bldg., 960 Carling Ave. London, ON N6B 2C5

Ottawa, ON K1A 0C6 T: 705-796-2220

T: 613-520-2600, poste 3844/ 613-759-1684 jordan.bentley000@gmail.com

et Peter Pallister, Carleton University
NMR and XRD technician

Carleton University

Department of Chemistry
Indira.Thapa@agr.gc.ca;
peter.pallister@cunet.carleton.ca;

Ontario — Windsor Québec — Montréal

Nicholas Vukotic Frank Schaper

University of Windsor Université de Montréal
Department of Chemistry and Biochemistry Département de chimie

401 Sunset Ave. Montréal, QC.

Windsor, ON N9B 3P4 T:514-343-6683
T:519-253-3000 poste 3572 Frank.Schaper@umontreal.ca

nvukotic@uwindsor.ca
Barbara.Blackwell @ AGR.GC.CA

Québec — Ville de Québec Saskatchewan
Rafael Jose Perez Medina Andrew Chan
Université Laval Department of Chemistry and Biochemistry
Département de chimie University of Regina
Québec, QC G1V 0A6 3737 Wascana Parkway
cristaux@chm.ulaval.ca Regina, SK

S4S 0A2

T:306-585-4276
andrew.chan@uregina.ca

Terre-Neuve

Nicholas Ryan

Memorial University of Newfoundland
Department of Chemistry

St. John's, NL A1B3X7

T: (709) 864-4636

nickryan@mun.ca
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